
 

 

1 

Edição N°143A/2023 14 de agosto de 2023 

 
 

EXTRATO TERMO RESCISÃO  

CONTRATO Nº 01.157/2022 

FORNECEDOR: JOSÉ EVANGELISTA SILVA, 

inscrito no CPF Nº 046.437.934-22. 

OBJETO:  RESCISÃO AMIGAVEL ao Contrato nº 

01.157/2022, oriundo do Pregão Eletrônico nº 

036/2022, de comum acordo entre as partes. 

FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 78, início XVII e 

79, inciso II da Lei de Licitações Nº 8.666/93 e do 

Pregão Eletrônico nº 036/2022. 

DATA DE ASSINATURA: 10 de agosto de 2023. 
WENCESLAU SOUZA MARQUES 

Prefeito Constitucional 

 

EXTRATO TERMO RESCISÃO  

CONTRATO Nº 01.160/2022 

FORNECEDOR: JAMES BATISTA ALMEIDA, 

portador do CPF nº. 033.327.224-25. 

OBJETO:  RESCISÃO AMIGAVEL ao Contrato nº 

01.160/2022, oriundo do Pregão Eletrônico nº 

036/2022, de comum acordo entre as partes. 

FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 78, início XVII e 

79, inciso II da Lei de Licitações Nº 8.666/93 e do 

Pregão Eletrônico nº 036/2022. 

DATA DE ASSINATURA: 14 de agosto de 2023. 
WENCESLAU SOUZA MARQUES 

Prefeito Constitucional 

 

 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEIXEIRA – PB 

Administração 

 

Wenceslau Souza Marques- Prefeito 

Francisco Jarbas Pereira de Oliveira – Vice-Prefeito 

Gabinete do Prefeito 

 

JORNAL OFICIAL 

Edição/Diagramação: Elisson Oliveira de Queiroz 

End.: Praça Cassiano Rodrigues, 05 – Centro 

CEP: 58.735-000 / Teixeira – PB 

LICITAÇÃO E CONTRATOS 

 


